49. Saaremaa velotuur

15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

IV etapp,

juuni 2006, Liiva - Orissaare - Lainjala - Kaali - Pihtla - Viidu - Kuressaare

Grupi soi t

153, 7 km 3 vahefiniSit

V0Bi stl use korral daja: SJIK Viiking

Koht Nr

1 141
2 132
3 106
4 35
5 77
6 46
7 4

8 114
9 24
10 92
11 43
12 96
13 75
14 133
15 95
16 81
17 123
18 23
19 15
20 67
21 45
22 14
23 22
24 11
25 116
26 136
27 143
28 105
29 103
30 147
31 113
32 101
33 138
34 44
35 76
36 34
37 1

38 5

39 74
40 124
41 137
42 145
43 63
44 21

ucl kood

EST19820128
EST19811109
EST19780514
FI N19851008
EST19870709
FI N19710121
FI N19861016
EST19720522
FI N19880223
EST19880823
FI N19810710
EST19890706
EST19640706
EST19840203
EST19861114
EST19820314
EST19751220
FI N19880425
EST19880121
EST19880805
FI N19700606
EST19860325
FI N19890116
EST19881122
EST19811204
EST19800828
EST19850716
EST19690508
EST19810727
EST19870311
EST19880808
EST19680818
FI N19820113
FI N19841012
EST19870410
FI N19870710
EST19750724
EST19880210
EST19861111
GBR19841117
EST19820407
EST19891202
EST19890626
FI N19890310

N m
AUSTA, Caspar
QJAVEE, Mart

TAWKERY, Hel net
BACKMAN, Ander s
JOEAAR, Gert
LEPPAMAKI , MNar ko
LITAS, Ton

AUG Andrus
AALTIQ Risto
CLKONEN, Erik

FI NGERSON, Ear ende
AO, Silver

VI ST, Kal ev
MUSTONEN, Andre
JAKIN, Ao
SCHUMANN, Riivo
ORAS, Al an
PAAJANEN, Paavo
VAAKS, M kk

LEI GRI, Quido
MAKELA, Jouko

I LVES, Aivo

ALUS, Markku
KLAGCS, Taavi
RAUDSEPP, Tar no
RAUDSEPP, Priit
ALARU, R ho
KCDANI PORK, Rai do
VALVAS, Vahur
SADEMETS, Rai ner
MAASI NG Sander
MAASI KMETS, Al ges
MARTI KAl NEN, Tommi
TEI VAALA, Lauri
KARU, Allar
MANSNER, Ki m
RANNAMA, | ndr ek
GORNI SCHEFF, Fel i ks
KRULL, Kaupo

| LLI NGAORTH, Adam
LEBEDEV, Andri
UTAR, U no

Al A, Kardo

ESKELI NEN, Jussi

ja 2 maefinisSit

Etapi vOitja keskmne kiirus 40,89knih

Kl ubi Aeg Preemia Trahv
TUS 3h45'31" 10
KCT 6
ASC 4

VvoC 1'14" 3
JNT 1'17"

TPP 4
TAM

CF1

KCT 2
TAM

CF2

HAW

INT

VRK

PAR

TPP

VRK

INT

VRK

Yoo

KCT

TUS

ASC 5
ASC

TUS

vac

ASC

KCT

TPP

CF1

SFI

VKG

VKG 1
CF1

HAW

KCT 1'51" 1
TUS 242" 40
PAR

JINT 40
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49. Saaremaa velotuur

15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

Koht
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nr
41
121
86 *
91 ~*
25 ~*
131
62
134
42
78
94
142
85 *
33
102
12 *
144
115 *
122
87 *

84 *
71
64 *

93 *
73
72

88
104
112
13
148

uCl kood

FI N19781007
EST19871028
EST19890927
EST19880705
FI N19880804
EST19760408
EST19861110
EST19840312
FI N19840828
EST19701117
EST19861015
EST19820607
EST19880208
FI N19790723
EST19840119
EST19891012
EST19860306
EST19890607
EST19690121
EST19890718
EST19810429
EST19890821
EST19860721
EST19880624
EST19890326
EST19880227
EST19850320
EST19640414
EST19870720
EST19880812
EST19680117
EST19810327
EST19890610
EST19771212

N m

KEJO M kko
HALLOP, Grven

I LVES, Sven
NG, Kristo
HAAPALA, Joonas
KARGQU, Oskari
KIBUR, Silvar
PROUS, Priit
PAAJANEN, Esa
ADUSON, Andre
PUHM Steven

VAI NSALU, Kert
PUUSEPP, Martin
TUUKKANEN, Antti
USIN, Risto
PERKVANN, Ker no
RANDVA, Kristjan
I LVES, Martin
KELK, | ndrek
JOGE, Johannes
RAIM Ri ko

0PI K, Esko
KORTS- LAUR, Ervin
PODER, Jaanus
LUl DRE, Andres
JURI, M hkel

REI LE, M hkel

KI RSI PUU, Toormas
RAIM Rigo

VU N, | ndrek
LEPMETS, Tane
VESTMANN, Rai n
RONI MO S, M hkel
TREIER, Gete

Kl ubi

TPP
HAW
CF2
TAM
JNT
KCT
PAR
KCT
TPP
CF1
TAM
TUS
CF2
SFI
ASC
VRK
TUS
Yoo
HAW
CF2
VKG
CF2
CF1
PAR
CF2
TAM
CF1
CF1
VKG
CF2
ASC
Yoo
VRK
TUS

Aeg Preemia Trahv

2'49"

2'54" 40
3'49"
6'53"
6'57"
7'01"
7'09"

7'12"
60

40

7'16"
20'43'
Kat kest as
Kat kest as
Kat kest as
Ei startinud
Ei startinud
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% 49. Saaremaa velotuur

15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

Meeskondl i k parenusjarjestus |1V etapil

Koht Kl ubi Aeg Tr ahv
1 TARTU ULI KOOLI AKADEEM LI NE SPORDI KLU TUS 11h19'07'
2 KALEV CHOCOLATE TEAM KCT
3 ARCTI C SPORT CLUB ASC
4 RATTAKLUBI CFC | CF1
5 TAMPEREEN PYCRA- POJAT TPP
6 SIK VI | KI NG VKG
7 VOOREMAA CENTRUM voC 114"
8 JK TAMVE TAM 117"
9 JUNI OR NATI ONAL TEAM JNT
10 VI LJANDI  RATTAKLUBI VRK
11 SVENSKA FI NLAND | DROTTSFORBUND SFI 1'32"
12 HAWAI | EXPRESS HAW 2'42"
13 PARNU KALEVI SPORDI KOOL PAR 4'07"
14 RATTAKLUBI CFC || CF2 4'14"
Juuni ori de parenusj arjestus IV etapil
Koht Nr uCl kood N mi Kl ubi Aeg Preemia Trahv
1 24 FI N19880223  AALTIO, Risto JNT 3h46'48'
2 92 EST19880823  OLKONEN, FErik TAM
3 96 EST19890706  AO, Silver TAM
4 23 FI N19880425  PAAJANEN, Paavo JNT
5 15 EST19880121  VAAKS, M kk VRK
6 67 EST19880805 LEIGR, Quido PAR
7 22 FIN19890116  ALUS, Markku JNT
8 11 EST19881122  KLACS, Taavi VRK
9 113  EST19880808  MAASI NG Sander (Voo
10 5 EST19880210  GORNI SCHEFF, Feliks VKG 1
11 145  EST19891202  UTAR U no TUS 1'25' 40
12 63 EST19890626 Al A, Kardo PAR
13 21 FI N19890310  ESKELI NEN, Jussi JNT 40
14 86 EST19890927 I LVES, Sven CF2
15 91 EST19880705 NI GUL, Kristo TAV
16 25 FI N19880804  HAAPALA, Joonas JNT
17 85 EST19880208  PUUSEPP, Martin CF2 1'32'
18 12 EST19891012  PERKMANN, Ker no VRK 2'32'
19 115  EST19890607 ILVES, Martin (Voo 5'40"
20 87 EST19890718 JOA, Johannes CF2 5'52'
21 84 EST19890821  OOPI K, Esko CF2 5'55'
22 64 EST19880624 PODER, Jaanus PAR
23 83 EST19890326 LU DRE, Andres CF2
24 93 EST19880227  JUR, M hkel TAN 40
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15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

49. Saaremaa velotuur

aktiivsuspunktid

N m

AUSTA, Caspar
QJAVEE, Mart
TAWKERY, Hel net
AUG Andrus

KODANI PORK, Rai do
BACKMAN, Ander s

FI NGERSON, Ear endel
JOEAAR, Gert
LEPPAMAKI , Mar ko
LITAS, Toni
MUSTONEN, Andr ei
LEBEDEV, Andri
PROUS, Priit

GORNI SCHEFF, Fel i ks
RAIM Rigo

CLKONEN, Erik
KIBUR, Silvar

maekuni nga punktid

IV etapi

Koht N uCl kood

1 141 EST19820128
2 132 EST19811109
3 106  EST19780514
4 114 EST19720522
5 105 EST19690508
6 35 FI N19851008
7 43 FI N19810710
8 7 EST19870709
9 46 FI N19710121
10 4 FI N19861016
11 133  EST19840203
12 137 EST19820407
13 134  EST19840312
14 5 EST19880210
15 2 EST19870720
16 92 EST19880823
17 62 EST19861110
IV etapi

Koht N ucCl kood

1 137 EST19820407
2 76 EST19870410
3 105  EST19690508
4 45 FI N19700606
5 72 EST19640414
KARI STUSED:

1. Voi stleja nr.

N m

LEBEDEV, Andri
KARU, Allar

KODANI PORK, Rai do
MAKELA, Jouko

KI RSI PUWUJ, Toomas

trahvi sekundit ja rahatrahv 150 EEK

Trahv 500 EEK vdi st konna CF2 esindajale (T13)

2. VOi stlejad nr. 21, 93, 102, 145 UC CR 12.1.040 p.19.2.2 auto tuules sditm se eest 40

trahvi sekundit ja rahatrahv 100 EEK

Trahv 200 EEK voi st kondade CF2 (T20)

MARKUSED:
1. Rahatrahv tasuda peasekretari
starti

kadtte enne V et api

Kl ubi
TUS
KCT
ASC
voc
ASC
SFI
TPP

TPP
VKG
KCT
KCT
KCT
VKG

TAM
PAR

Kl ubi
KCT

ASC
TPP

VF1

N Wk O

ia TPP esindajatele (T18)

VF2

MF2

&)

al gust hiljemalt pool

VF3

t undi

(4]

71 UC CR 12.1.040 p.19.2.2 pikaajalise auto tuules sb6itni se eest 60

enne

Kokku
10
9
8
8
8
7
7
6
5
5
3
3
3
2
2
1
1

Kokku

8

6

5

2

1
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15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

49. Saaremaa velotuur

Par emusj arj est us par ast

Koht

© 0o ~NOO O WNPRE

A D BADEMDMDOWWWWWWWWWNDNDNDNNDNMNMNNNNNRERRRPRPERPRERPERPRERERRLPR
OB WONPFPOOONOUODAWNRPOOONODUOPMAWNPOOONOOOGPAWDNLEO

46
47

Nr

114
136

133
123

106
35
116
77
46
101
138
62
76
95
103
43
96
74
23
113
147
137
141
132
121

102
45
124
143
22
24
92
34
44
75
105
67
86
33
42
131
41
91
78
142

UCl kood

EST19720522
EST19800828

EST19840203
EST19751220
EST19750724
EST19780514
FI N19851008
EST19811204
EST19870709
FI N19710121
EST19680818
FI N19820113
EST19861110
EST19870410
EST19861114
EST19810727
FI N19810710
EST19890706
EST19861111
FI N19880425
EST19880808
EST19870311
EST19820407
EST19820128
EST19811109
EST19871028
FI N19861016
EST19840119
FI N19700606
GBR19841117
EST19850716
FI N19890116
FI N19880223
EST19880823
FI N19870710
FI N19841012
EST19640706
EST19690508
EST19880805
EST19890927
FI N19790723
FI N19840828
EST19760408
FI N19781007
EST19880705
EST19701117
EST19820607

IV etappi

Ni mi

AUG Andrus
RAUDSEPP, Priit
MJUSTONEN, Andr ei
ORAS, Al an
RANNAMA, | ndr ek
TAWKCRY, Hel net
BACKMAN, Ander s
RAUDSEPP, Tar no
JCEAAR Gert
LEPPAMAKI , Mar ko
MAASI KMETS, Al ges
MARTI KAl NEN, Tommi
KIBUR, Sil var
KARU, All ar

JAKIN, Ao
VALVAS, Vahur

FI NGERSQN, Ear endel
AQO, Silver

KRULL, Kaupo
PAAJANEN, Paavo
MAASI NG Sander
SADEMETS, Rai ner
LEBEDEV, Andri
AUSTA, Caspar
QJAVEE, Mart
HALLOP, Grven

LI 1 AS, Toni

USIN, Risto
MAKELA, Jouko

I LLI NGAORTH, Adarmr
ALARU, R ho

ALUS, Mar kku
AALTIO R sto
CLKONEN, Erik
MANSNER, Ki i

TEI VAALA, Lauri
VI ST, Kal ev
KODANI PORK, Rai do
LEIGR, Quido

I LVES, Sven
TUUKKANEN, Antti
PAAJANEN, Esa
KARQU, Gskari
KEJO, M kko

NI G, Kristo
ADUSON, Andre

VAI NSALU, Kert

Vel ot uuri
Kl ubi Aeg
VQC 13 h08'16"
KCT 0'25"
KCT 0'26"
HAW
VKG 0'44"
ASC 0'55"
SFI 1'04"
VQOC 1o7"
CF1 1'o8"
TPP 1'10"
ASC 1'43"
KCT 1'55"
PAR 2'05"
CF1 2'06"
TAM 2'09"
ASC 2'13"
TPP 2'16"
TAM 2'19"
CF1 2'21"
JNT 2'22"
VQoC 2'24"
TUS 2'43"
KCT 2'59"
TUS 3'00"
KCT 3'08"
HAW 3'44"
VKC 3'50"
ASC 4'28"
TPP 4'30"
HAW 4'55"
TUS 4'56"
JNT 5'04"
JNT 5'06"
TANM 5'08"
SFI
TPP 5'09"
CF1 511"
ASC 5'12"
PAR 5'21"
CF2 6'37"
SFI 6'38"
TPP 6'41"
KCT 6'44"
TPP 6'45"
TAM 6'47"
CF1 6'49"
TUS 6'54"

keskm ne Kiirus

Kohad et appi del

Pr

12
7

26
8

48
42
35
9

4

73
17
39
28
11
13
5

31
19
38
50
57
37
68

20
46

56
74
29
23
41
55
51
15
30
67
81
34
43
62
21
78
45
10
49

8
4

23
15
16
27
22
1

50
21
31
2

6

33
11
39
71
7

56
52
5

18
13
12
67
37
35
17
26
38
41
59
34
14
61
20
9

29
58
24
60
45
63
43
44
40
65

75
55
74
71
76

10
66

11
16
53
62
32
1

40
33
3

39
29
9

8

20
17
15
26
28
55
12
57
4

6

22
70
27
2

5

46
31
14
18
60
44
25
56
36
48
19
64
73
50
38
63
67

IV

8
26

14
17
37
3

4

25
5

6

32
33
51
35
15
29
11
12
39
18
31
30
41
1

2

46
7

59
21
40
27
23
9

10
36
34
13
28
20
47
58
53
50
45
48
54
56

vV

42,12 h

Vi
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15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

49. Saaremaa velotuur

Koht

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Juuni ori de paremusj

Koht

O~NO O WN P

Nr

85
63
94
145
21
73
14
12
72
71
11
93
134
144
115
83
5
84
64
87
3
81
15
122
25
2

Nr

96
23
113
22
24
92
67
86
91
85
63
145
21
12
11
93
115
83
5
84
64
87
15
25

uCl kood

EST19880208
EST19890626
EST19861015
EST19891202
FI N19890310
EST19850320
EST19860325
EST19891012
EST19640414
EST19860721
EST19881122
EST19880227
EST19840312
EST19860306
EST19890607
EST19890326
EST19880210
EST19890821
EST19880624
EST19890718
EST19810429
EST19820314
EST19880121
EST19690121
FI N19880804
EST19870720

uCl kood

EST19890706
FI N19880425
EST19880808
FI N19890116
FI N19880223
EST19880823
EST19880805
EST19890927
EST19880705
EST19880208
EST19890626
EST19891202
FI N19890310
EST19891012
EST19881122
EST19880227
EST19890607
EST19890326
EST19880210
EST19890821
EST19880624
EST19890718
EST19880121
FI N19880804

N m

PUUSEPP, Martin
Al A, Kardo

PUHM St even
UTAR, Urno
ESKELI NEN, Juss
REI LE, M hkel

| LVES, Aivo
PERKVANN, Ker no
KI RSI PUU, Toomas
KORTS- LAUR, Ervin
KLACS, Taavi
JURI, M hke
PROUS, Priit
RANDMA, Kristjan
ILVES, Martin

LU DRE, Andres
GORNI SCHEFF, Fel i ks
OOPI K, Esko
PODER, Jaanus
JOA, Johannes
RAIM R ko
SCHUVANN, Riivo
VAAKS, M kk
KELK, | ndrek
HAAPALA, Joonas
RAIM Rigo

arj estus parast
N ni

AO, Silver
PAAJANEN, Paavo
MAASI NG Sander
ALUS, Mar kku
AALTIO R sto
CLKONEN, FEri k
LEIGRI. Quido

I LVES, Sven

Nl GQUL, Kristo
PUUSEPP, Martin
Al A, Kardo

UTAR U no
ESKELI NEN, Juss
PERKMANN, Ker no
KLACS, Taavi
JURI, M hke

I LVES, Martin
LU DRE, Andres
GORNlI SCHEFF, Fel i ks
OOPI K, Esko
PODER, Jaanus
JOE, Johannes
VAAKS, M kk
HAAPALA, Joonas

Kl ubi Aeg

|V et appi

Kiubi  Aeg

TAV
JNT
vCC
JNT
JNT
TAV
PAR
CF2
TAV
CF2
PAR
TUS
JNT
VRK
VRK
TAV
VQoC
CF2
VKC
CF2
PAR
CF2
VRK
JNT

13 h

6'55"
6'57"

7'22"
7'32"
747"
7'48"
7'50"
8'16"
8'57"
9'08"
9'34"
10'43"
10'47"
10'58"
11'04"
11'o7"
11'19"
11'20"
11'49"
14'20"
22'07"
24'53"
28'45"
32'35"
32'47"

10'35"
0'o3"
0'05"
2'45"
2'47"
2'49"
3'02"
4'18"
4'28"
4'36"
4'38"
5'03"
5'13"
5'31"
6'49"
7'15"
8'39"
8'45"
8'48"
9'00"
9'01"
9'30"

22'34"

30'16"

Kohad et appi del
Pr | [N

53 64 67 71
85 68 72 52
65 32 73 30
14 62 63 13
76 36 61 54
58 10 7 7
59 28 51 76
72 69 43 65
52 57 22 34
33 3 14 37
66 73 31 69
18 53 29 51
32 74 59 68
22 49 57 58
70 30 44 49
64 19 36 35
36 76 69 72
63 47 62 41
86 46 49 21
80 54 78 59
24 72 64 24
60 81 66 43
47 85 65 47
71 84 52 42
79 86 79 45
27 78 30 74

Kohad et appi del

Pr | I 1l
3 2 1 3
12 13 2 6
16 1 3 19
4 18 9 7
8 7 6 2
15 3 10 4
27 17 14 9
5 5 15 14
10 9 23 10
13 20 20 23
28 21 22 17
1 19 18 1
24 8 16 18
22 22 11 21
20 23 5 22
2 14 4 16
21 6 12 15
19 4 8 8
6 25 21 24
18 11 17 11
29 10 13 5
26 15 25 20
11 29 19 13
25 30 26 12

v Vv

57
43
55
42
44
71
22
60
72
67
24
70
52
61
62
69
38
66
68
64
65
16
19
63
49
73

Vi

Vi
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X545 49. Saaremaa velotuur

15. - 20. juuni 2006
Tartu-Otepad-Viljandi- Rapla-Liiva- Kuress aare

Meeskondl i k parenusj arjestus parast |V etappi

Koht Kl ubi Aeg Kohad et appi del
Pro I 11 11l IV V W

1 KAl FV CHOCOI ATF TFAN KCT 39 h25'46" 201 1 7 2
2 VOORFMAA CENTRL IV \Veo 3'06" 7 2 2 2 7
2 RATTAKI LRI CFC | CF1 324" 2 3 3 1 4
4 ARCTI C SPORT A LR ASC 3'52" 1 & 4 4 2
5 1K TAMVF TAV 6'30" 5 5 &5 8 8
6 TAVMPEREEN PYCORA- PQIAT TPP 6'55" 9 10 7 3 5
7 HAWAI |  EXPRESS HAW 8'04" 10 7 6 6 12
8 TARTU ULI KOOLI AKADEEM LI NE SPORDI KLU TUS 9'38" 4 6 12 5 1
9 SIK VI KI NG VKC 11'12" 8 13 8 12 6
10 JUNI OR NATI ONAL TEAN JNT 11'35" 11 12 11 9 9
11 SVENSKA FI NLAND | DROTTSFORBUND SFI 11'44" 6 11 10 10 11
12 PARNU KALEVI SPORDI KOOL PAR 13'07" 13 4 9 11 13
13 RATTAKLUBI CFC |1 CF2 17'40" 12 9 14 13 14
14 VI LJANDI RATTAKLUBI VRK 18'39" 14 14 13 14 10

Aktiivsuspunktid parast |V etappi Maekuni nga punktid parast |V etappi

Koht Nr N m Punkt e Koht Nr N m Punkt e
114 AUG Andrus 27 1 137 LEBEDEV, Andri 11

3 13 QOAEE Mrr o 2 14 AR Andrus 8

. r

4 106  TAVKGRV. Hel met 18 3 141 AUSTA - Caspar !

5 141  AUSTA. Caspar 17 4 76 KARU, Alar 6

6 62 KIBUR Sil var 17 5 116 RAUDSEPP, Tar no 5

7 133 MUSTONEN. Andr ei 14 6 105 KODANI PORK, Rai do 5

8 136 RAUDSEPP. Priit 12 7 133 MUSTONEN, Andr ei 3

9 72 KI RSI PUU. Toonas 11

10 138 MARTI KAl NEN. Tormi 11 8 123 ORAS, Allan 2

11 123 ORAS. All an 11 9 106 TAMKCORV, Hel net 2

12 1 RANNAMA. | ndr ek 10 10 74 KRULL, Kaupo 2

I3 G pacam nders 0 L 45 MAGLA Jouko :

15 a5 MEKFL A Aok 9 12 62 KIBUR Silvar 1

16 72 RFI I F. M hkel 9 13 72 Kl RSI PUU, Toonas 1

17 105 KODANI PORK  Rai dn f 14 5 GORNI SCHEFF, Fel i ks 1

18 71 KORTS-1 ALIR Frvin g 15 138 MARTI KAl NEN, Tommi 1

19 43 FI NGFRSON.  Fir endel 7

20 46 | FPPAMAKI ~ Mhr ko 7

21 124 1111 NONRTH  Adan 6

29 4 I11AS Toni 3

23 77 16FAAR  Cert 6

24 113 MAASING  Sander 6

25 96 AO Silver 5

26 a5 JAKIN Al n 5

27 12 ISIN Ristn 5

28 102 VAIVAS Vahur 4

29 134 PRAS. Priit 3

20 137 | FRFDFV.  Andri 2

21 76 KARLL All ar 2

20 75 VI ST Kal ev 2

22 5 (RNl SCHFFF.  Fel i ks 2

24 2 RAIM Ri no 2

25 23 PAATANFN  Paavn 2

26 44 TFI VAAL A | anri 1

37 74 KRLUI | Kaiinn 1

28 Q2 O KONFNL Fri k 1

Koht uni ke kogu

4V ) . Al
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